地
电
网
激光切割
割机中，不同
一样，不同切
本公司根
自动对焦，保证

系统是自然风
工。客户更换
产品型号说明
 LBD：激光
 1064：激
 20： 最大
 80： 聚焦
 W： 水冷
典型导光系统
LBD-10.6-20-
LBD-10.6-20-
LBD-10.6-15-
LBD-1064-20-
地址：中国 武
电话：+86（0
网址：www.51
光系统是激光加
统和冷却系统，有
封，适合工业应
定和精密。
装调试，便于与
统主要有二氧化
风冷的，对于高
换损坏了的光学
：LBD-1064-2
光导光系统 la
激光波长，如 1
大容许入射光直
焦镜有效焦距，
冷导光系统。无
统：
-80： 风冷 C
-100： 风冷 C
-60： 风冷 C
-75W：水冷 YAG
武汉 东湖高新技
27）5177338
18168.cn（中文
激光
加工设备重要的
有时还包括监视
应用环境。
与客户激光器连
化碳激光器波长
高功率激光应用
学镜片和聚焦镜
20-80W
aser beam del
064nm、10.6u
直径，mm 单位
，mm 单位。
无 W则为风冷导
CO2 激光导光系
CO2 激光导光系
CO2 激光导光系
G 激光导光系统
技术开发区光谷
8/3399